

Opole 27.06.2019r.

OSP/ZP/1.2019

Wyjaśnienie nr 1 do treści SIWZ

Odpowiedź na pytania wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP opole Sławice”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2018r., poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię z 9 biegami i dodatkowo jednym wstecznym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności 3580l?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie dwóch kół zapasowych bez konieczności ich montażu w aucie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza jedynie wyłącznik silnika w przedziale autopompy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza wóz bez skrytek przelotowych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

PREZES OSP
Opole Sławice

Paweł Poliwoda